证券代码：839680 证券简称：*ST广道 公告编号：2025-062

深圳市广道数字技术股份有限公司

关于公司股票可能被实施重大违法强制退市的第六次风险提示

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

特别提示：公司存在重大违法强制退市风险。深圳市广道数字技术股份有限

公司（以下简称“公司”）于 2024年 12月 4日被中国证券监督管理委员会（以下

简称“中国证监会”）立案调查。公司于 2025年 6月 13日收到中国证券监督管理

委员会《行政处罚事先告知书》（【2025】12号）（以下简称“《告知书》”），

根据《告知书》认定情况，公司可能被实施重大违法强制退市。目前公司未筹划

债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、

重大业务合作、引进战略投资者等重大事项，敬请投资者注意股价炒作风险。

一、公司股票可能被实施重大违法强制退市的风险暨立案调查进展情况

公司于 2024年 12月 4日晚收到中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证

监会”)出具的《立案告知书》(证监会立案字 007202442号)，因涉嫌信息披露违

法违规被立案调查。

公司于 2025年 6月 13日收到中国证监会《告知书》，根据收到的《告知书》

认定情况，公司可能触及《北京证券交易所股票上市规则》10.5.1条规定的重大

违法行为，可能被实施重大违法强制退市。

公司于 2025年 6月 13日公告了公司股票可能被实施重大违法强制退市的第

一次风险提示的公告（公告号：2025-047）。

公司于 2025年 6月 23日公告了公司股票可能被实施重大违法强制退市的第

二次风险提示的公告（公告号：2025-052）。

公司于 2025年 6月 25日公告了公司股票可能被实施重大违法强制退市的第

三次风险提示的公告（公告号：2025-053）。

公司于 2025年 7月 4日公告了公司股票可能被实施重大违法强制退市的第

四次风险提示的公告（公告号：2025-057）。

公司于 2025年 7月 11日公告了公司股票可能被实施重大违法强制退市的第

五次风险提示的公告（公告号：2025-060）。

公司尚未收到就上述立案调查事项的正式处罚决定，公司将全力配合中国证

监会的相关工作,并严格按照相关要求履行信息披露义务。

二、其他说明及风险提示

1、如根据正式的处罚决定书，公司可能触及重大违法强制退市情形，公司

股票将被终止上市。

2、根据《北京证券交易所股票上市规则》10.5.4 条，在被实施退市风险警

示期间，收到相关行政处罚决定书，可能触及重大违法类强制退市情形的，应当

申请停牌，并及时披露有关内容。北京证券交易所后续将依法依规作出是否终止

公司股票上市的决定。

3、目前公司未筹划债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、

股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项，敬请投资者

注意股价炒作风险。

特此公告。

深圳市广道数字技术股份有限公司

董事会

2025年 7月 18日